
Dodatek Č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ,
podepsané mezi oběma smluvními stranami dne 14.11.2020

1. Smluvní strany

příkazce:
SÍdlo:
IČ:
osoba oprávněná jednat:
a
Příkazník:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zápis v OR:
bankovní spojení:
osoba oprávněná jednat:

DDÚ, DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ Homole
Homole 90, 370 01 České Budějovice
60076178
Ing. Vladimír Ira, ředitel

CZ PROFI-SERVIS s.r.o.
Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice
25192591
CZ25192591
u ks v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8783

Ing. Miroslav Homolka, jednatel

na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se uvedená přIkaznI smlouva mění
tímto Dodatkem Č.1 následovně:

2. Předmět příkazní smlouvV

A) Příkazce zajistí na základě této pňkazni smlouvy činnosti pro získání maximální
možné dotace z OPŽP, 146. výzva, Prioritní osa 5: Energetické úspory, specifický
cÍl: 5.1 - Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití
obnovitelných zdrojŮ energie:

- kompletní zpracováni výběrového řízeni na výběr projektanta;
- zpracování a podání žádosti o dotaci v souladu se 146. výzvou OPŽP, PrioritnÍ osa

5: Energetické Úspory, specifický cÍl: 5.1 - Snížit energetickou náročnost
veřejných budov a zvýšit využiti obnovitelných zdrojŮ energie;

- administrace dotace SFŽP do fáze výdání ROPD (Rozhodnuti o poskytnutí dotace).

B) Příkazce zajistí na základě této příkazní smlouvy Činnosti pro zIskáni dotace a
realizaci akce DDÚ Homole - rekonstrukce kotelny:

- provedení administrativních Činností při přípravě akce DDÚ Homole - rekonstrukce
kotelny;

- kompletní provedení výběrového řízení na výběr dodavatele stavebních prací v
akci DDÚ Homole - rekonstrukce kotelny;

- kompletní provedeni výběrového řIzeni na výběr dodavatele služeb provedeníČin nosti technického dozo ru investora při akci DDÚ Ho mole - rekonstru Kce
kotelny.

6. $mhjvní odměna za činnQ$t dle přÍkazní smlouvy

Odměna za Činnosti přIkaznIka uvedená v této smlouvě se sjednává následujichn
zpŮsobem:

l) Kompletní zpracování výběrového řízení na výběr projektanta;
25 OOO,- KČ + platná sazba DPH

1



2) Zpracování a podáni Žádosti o dotaci v souladu se 146. výzvou OPŽP, Prioritní osa
5: Energetické úspory, specifický cÍl: 5.1 - Snížit energetickou nároČnost
veřejných budov a zvýšit využiti obnovitelných zdrojŮ energie;
30 (JOO,- KČ + platná sazba DPH

3) Administrace dotace SFŽP do fáze výdání ROPD (Rozhodnutí o poskytnuti dotace);
30 OOO,- KČ + platná sazba DPH

4) Provedení administrativních Činností při připravě akce DDÚ Homole - rekonstrukce
kotelny;
30 (JOO,- KČ + platná sazba DPH

5) KompletnÍ provedeni výběrového řízeni na výběr dodavatele stavebních prací v
akci DDÚ Homole - rekonstrukce kotelny;
25 OOO,- KČ + platná sazba DPH

6) Kompletní provedení výběrového řízenI na výběr dodavatele služeb provedení
Činnosti technického dozoru investora při akci DDÚ Homole - rekonstrukce
kotelny;
20 OOO,- KČ + platná sazba DPH

Žádná jiná ustanovení uvedené příkazní smlouvy se tímto Dodatkem Č.1 nemění.

V Homolích dne 12.12.2022

2


